BACON MSS.

NO.

190

Brighthall
in Rickmgatefriffr

uria generalis Almandi Bacon
militis et Baronett Emmanely vni cum Leta
ibm tent die Martini datus nam die Octobris
Anno Regni Em. mi. Caroli Eri. gra. Anglie Rector
ffigam et libens Regis fidei defensione
Septimo 1631 Coram. Antomio Gresham gen.
Gen: Omnis ibm

Laples
rum homagio

Robtus dove
Hodius Arthur
Johnes Brade
Johnes Chamber
Nicholas Day
Thomas Lord
Johnes Shaker

Robtus Chere
Johnes Cypott aty hill
Antonius Vale
Johnes Symond
Johnes Atmige
Johnes Johnson Et
Thomas Cherrard

Jur

Jur

Lert
Lett
Wit

Laples velut presene. Quod dant dno d ei o s d m antiquam consuetudinem
Exq; Johnes Barker son Johnes Barker Jam. Willm. Geaman Plathum
west et Willm. west sunt Inhabitantes et Prestoentes infra videtur huius leta
Et adhuc dicem forent de fult. So qualibet eoy in via tijd

Electio constab:
Eleccio

Ex aliis in officiis ville de Brighthall misserunt pro hoc anno future
Rogerum Geaman et Thomas Willmson Qui ad officium illud debet. Exequenda
in plena curia Jurati sunt

Nunc de curia Baron:

Hon

Adhanc Curiam Willm. Roart de onore humi manerij Effon pto Johnem
Barker et homini Cooperis Effon et Johen Weddy et homini Chamberis Jam. pto Johnem
Chamberis Johnes Bentz et homini Willmson Johnes Donisham son Et Iunius Madoc
ptohem Johnson Willm. Geaman et homini Cherrard; Georgius Complyn
Roart Donisham Willm. Donisham et homini Eustace Effon Et Willm.

Quareb

Russ:

Wit

Homagio profont super curiam suu Et homini Arthur Alm. Vale vnu
Robtus Camme et Johnes Cooper Willmson doceo pto ffectus Eustace Allan Et Willm. Geam
ff. amone Jacobi Hargan. Johnes Goulesmy ff. ff. ffectus vnu de curiam pto Willm.
Rober Gaffrardus Pleasants Am. Vale vnu Johnes Willm. Egidius Ptof. Jonathan
Clark elius Henricus Dillett. Johnes Cypott de Augnall Robtus Turnor Et vnu
Willm. simt de onore humi manerij Et debent certam curie. Et adhuc dicem forent
de fult. So qualibet eoy in via tijd

Adhanc Curiam

Queret

Nost:

Homagium present super Parvum suu. Et de Thomas Archon Alina Ruler vid
Postus Gammea Johnes Cooper Petrus Doro Reges Etua Alan Ellin Lene
Hannone Johnes Hougham Johnes Gouesmyt ffessoratu riu de Cawengem natus
Morris Gouesmyt pleasance Elmi Roulle vid Johnes Hougham Edm' Ruth Jonathun
Clark Elmes Henrui Gillett Johnes Cryptott de Augnall Postus Turnor et natus
Mylbo snt Cenel humi manu. Et debent pcam curia. Et adhuc diem foreant
de salt. So qualibz eon minna. *in d*

Witnes

Ad hanc Curiam Postus Broune apud le M. Thomas Goueson
Posto Cottenham ffessoratu ville de mynuerston et thomas Hubbard et Johnes
Morris dant uno present sua curie responsum quod eoz *in d*

Quir

Homagium present super Parvum suu. Et Elmes Ellis smic non custodient
luffinen sensu inter terras suas custumas. Et terras custumas. Elizabethe
Curte tent de hor manerie. To me in ma. *in d*. Et prior est ei ffonsus istud
luffinen facere ante festum Ascensionis Bto Mariae virginis ex quo post *in d*

Witnes

Curiam ad Curiam generali iuri leta hi tent uniesimo fide die octabis
Anno Regni diti domini Regis mil. Quarto, Comptum fuit per Homagium eiusdem domini Et
Johnes Hougham qui tenit dicitur et tenet de uno humi maneri per caput Postu
domini Edmundi istius. Obiit post tunc ultima curiam et et natus et continet illa
plus securus. Sed quid fuit emis propter hec ignorabant. Modo Ad hanc curiam
comptum est per Homagium istius domini. Et Ruth modo uxoris Camuell Jones filii
et Persis. Sunt videlicet omnes personae et propter echeredem inde. Quo quidem Ruth per fidem
Quoniam virum suu. Et persis in propria persona sua remittit in curiam. Et
humili potunt ex gratia domini. Ad quod si per fidem admitti ut ad Ius et exercitatem
sua videlicet vnam petram terram de nova millesia, iure in diebus clausis
in parting ale mfer, in quedam eto vorat Sandford, inter terras Edmundi Hubbard
Imo ex hereiali. Et terram domini Edmundi ex Cluytale. Et abbotti super Bartholomew meadone
versus omnem. Et terram nullum thought versus omnis. Et contra duas curias et unum Post
Ob ad Tres Post et reges pcam tent iuram in quodam eto vorat Sand
ford in anglia preda, in Quibus regis regis today Quay. Homo
per carre inter terram Johnis Morris ex hoc. Et terram impetrat Thome Collier ex aucta ena
capite inde Abbotian super pratum vorat Bartholomew meadone versoriem et alio
capite inde super pratum quod regis today. Situ per carre in eodem clausis. Inter
tent Thome Collier ex hoc. Et terram nullum thought et Edmundi Hubbard
Ex Cluytale uno capite inde abbotian super terras domini Thome Collier versoriem
Et alio capite inde super terram Abraham. Elete vero omnis Ob ad vnam per
terram vnam curiam in quodam pcam in anglia, infra. Inter terram impetrat Thome
Collier ex aucta et terram Johnis Morris ex hoc uno capite inde abbotian super
Regiam vnam versus horum. Et alio capite inde super terram Edmundi Hubbard
iure uxoris suo. Ob ad vnam vniuersitatem vorat Barrelli pcam. Cont. *in d* Estmar
vnam

Volus medie

vnam Curiam iactu mitem tenuit. Ad eum et aliis p[ro]p[ri]etatis sibi
volebat, Itemm Et **VIRGIL** Curiam et dimid tenuit iacu[m] in una ponit
in Sandford Abbutteram super Wattonse modum. Quod p[re]dictus Reginaldus Marys
sibi et heredib[us] sibi Ad primam Curiam Baroni p[er] Edmundi Baron, milieb[us]
et Baronette. In' mundi p[er]dum. Cum leta h[ab]entur in Gabli. Quarto decimo die Octob[us]
Anno Regni d[omi]ni Regis m[ai]strorum p[er]petuum expositio Virgula p[er]tinet
in Notitia emsoni omni patet. Embusq[ue]m Ruth et Herediti. Tunc q[ui] est. sum
p[er] m[od]um omni do p[er]missi p[er]dum. imm p[er]tinet libauit sonum. Tenuit enim Ruth et
Herediti et heredib[us] sibi. De domo p[er] virgam Old voluit. In' p[er]missu[m] consuetudinarii
p[er]tinet p[er]tinet et servit m[od]o p[er]missu[m] debet et de jure consuetudine. Culveri[us] et Eldane
In' modo f[ac]it. Et admissi sunt inde tenentes. Et p[ro]p[ri]etate Samuel f[ac]it et P[er]f[ec]to
foravit. Dic[imus] p[er]de[re] sibi.

Fili[us] sua

Filiis de

Fili[us] sua

Restauit sedentes omni uocem p[er]dit. Virgula Witt in p[er]ceptu p[er]sona sua. Et in plena
omni Curiam tota. Regnatio Q[ua]rto regni m[ai]strorum d[omi]ni p[er]petuum. Tunc
partem et p[er]ceptum suum de et in p[er]missu[m] p[er]tinet cum leti. Ad sollem et preciu[m]
opus et usum p[er]dum. Samuel Jones et Ruth uxoris eius et heredib[us] sibi
Embus q[ui]ndam Samuel et Ruth dies q[ui] est. sum in plena omni libauit m[od]o
sonum. Tenuit enim Samuel et Ruth et heredib[us] sibi. De domo p[er] virgam Old voluit.
In' sibi consuetudinarii p[er]tinet p[er]tinet et sum in m[od]o. Herediti debet et de
iure consuetudine. Culveri[us] et Eldane. Et dant domino de f[ac]to. Et admissi sunt inde
tenentes. Et p[er] Samuel f[ac]it domino f[ac]to.

Filiis de

Curiam ad Curiam. In' leta h[ab]ent virginaliter die Octob[us] anno
Regni d[omi]ni Regis m[ai]strorum. Quarto decimo p[er]missu[m] omni manor[um] tenuit
De Thomas Lubbarde tenente nam h[ab]ebat manor[um]. Extra Curiam et post
tempore alii omni stulte. De mortuitate die Octob[us] 1629. Curiam p[er]tinet m[od]o
d[omi]ni h[ab]ebat manor[um] p[er]petuum. Iohannes Sayer gentilis natus istius manor[um] in p[er]ceptu
et homo Lord consulus tenuit sedem consuetudinarii manor[um]. **D**uas curias
tenuit plus vel minus iacu[m] in quodam clausisive tempore vorat Sandford
in Rivingale miseri. Ad opus et usum Ruth Jones et Herediti. Witt und
filius expositio Virgula et heredib[us] sibi m[od]o. Et m[od]o ad tempore uocit. Jo[nathan]
p[er]tinet m[od]o. Herediti omni patet. Ille de domo q[ui] est. Samuel in p[er]ceptu p[er]sona sua. Et
Ruth p[er] Samuel Jones unum sibi et p[er]dit. Herediti in p[er]ceptu p[er]sona sua. Et
h[ab]ent p[er]tinent ex parte d[omi]ni Old f[ac]tus. Quod curia tenuit cum p[er]missu[m] admissi
sum format et offert sursum. Herediti p[er]dum. Embusq[ue]m Ruth et Herediti. Tunc q[ui] est.
Q[ui] est. sum in plena omni libauit m[od]o sonum. Tenuit enim Ruth et Herediti et
heredib[us] sibi de domo p[er] virgam Old voluit. In' sibi consuetudinarii manor[um] p[er]tinet
p[er]tinet et servit m[od]o p[er]missu[m] debet et de iure consuetudine. Culveri[us] et Eldane. Et dant domino
de f[ac]to. Et admissi sunt inde tenentes. Et p[er] Samuel f[ac]it et Herediti f[ac]it

Filiis de

Restauit sedentes omni uocem p[er]dit. Virgula Witt in p[er]ceptu p[er]sona sua. Et in plena
curia tota. Regnatio Q[ua]rto regni m[ai]strorum d[omi]ni p[er]petuum. Tunc
partem et p[er]ceptum suum in manor[um] ad sollem et quod p[er]missu[m] operis et usu

hunc p[ro]p[ter]e do domino ip[s]e virginam. Q[uod] voluit d[omi]n[u]s sibi consuetud[m] manorij p[er]tinet
et servire modo prius debet et de iure consuet[u]dine palvo iura erit. Et dat d[omi]n[u]s f[orma] Et
admissio sententia tenetur. Et h[ab]et summa regula est. Quo se fieri
d[omi]n[u]s f[ig]uratur.

ffid: fca

H[ab]it[u]s ex voto **P**rofeta d[omi]n[u]s habet p[ro]p[ter]e sibi filiu[m] sicut et misericordia
sua. Cetera tota somaglio cursum p[ro]cedit in manu[m] d[omi]ni p[er]manens. Com[un]e p[er]petuum
est omnis et p[ro]ximus suus de et in promissis p[er] invicem. Ad solum et propinquum opere et usu
publico. Cum uelitis factis et iustis uocis eius et heretici suorum in p[er]petuum. Embussum
cum uelitis iustis uocis eius p[er] sonum p[er]manens libauit inde seriam. Cenendis tamen
officium cum uelitis iustis et heretici suorum de d[omi]no ip[s]e virginam. Q[uod] voluntatis d[omi]ni p[er]
consuetudin[em] manorij p[er]tinet et servire modo prius debet et de iure consuet[u]dine palvo iura erit. Et dat
d[omi]n[u]s f[orma]. Et admissio sententia tenetur. Et p[re]dictus
cum uelitis fecit d[omi]no f[ig]uratur.

ffid: fca

H[ab]it[u]s ex voto **C**um ad Luria[m] genitalem h[ab]et tunc vice summicie d[omi]n[u]s Petrus Olmo
anno d[omi]ni regni m[er]ita quarto. Completum fuit p[er] benaginum emolum d[omi]ni. Q[uod] Georgius
Crony sonans natus hymis manu[m] obiit post tunc ultimam curiam. Et et in quibusdam
louibus et sonambulis nat[us] tento de hoc manere solus fecit. Q[uod] quis fuit enim proximus
hereditate ignorabant. Et missa uolumen von der Zelle. Pro de uolumen curiam uomit Almia p[re]cept
uxor Johanna Eymonde Olmo et Maria Crony se uocata est Bohemica d[omi]ni Gregorii
Et humiles potunt p[er] quatuor d[omi]ni. Q[uod] p[ro]missio p[er] sonum p[er] tunc admittitur ad uolum
hereditatem suam uiz ad viuam curiam et d[omi]nico et d[omi]nico p[er]tinat locu[m] nat[us] in
missam. Inter locu[m] super Johanna fuisse p[er] Australi. Et abbess sup[er] castellu[m]
meadowo versus erit. Quae p[er]duis Georgius Crony scribit sibi et heretici suis d[omi]ni
Olmo et sonu[m] latu[m] tunc viena die Petrus Olmo p[er] regni m[er]ita quarto. Sed p[er] mortem
et p[er] primius filius et p[ro]p[ter]e heretici Georgii Crony p[er] sonu[m] p[ro]uout in Petria emolum
d[omi]ni patet. Quibussum Olmo et Maria d[omi]n[u]s p[er] sonum p[er] plena curia de
promissione d[omi]ni p[er] invicem libauit seriam. Cenendis eisdem Olmo et Maria et heretici
suis d[omi]ni hymis manerij. Q[uod] voluit d[omi]n[u]s. Idem consuetudin[em] emolum manorij
pertinet et servire modo prius debet et de iure consuet[u]dine palvo iura erit. Et d[omi]n[u]s f[orma]
Et admissio sententia modo tenetur. Et p[ro]p[ter]e Johanna Eymonde fecit d[omi]no f[ig]uratur.
tamen p[er]duis Maria Crony p[er] p[er]missione.

ffid: fca

H[ab]it[u]s ex voto **C**um ad Luria[m] genitalem h[ab]et tunc vice summicie d[omi]n[u]s mar[ia]m
anno p[er] regni d[omi]ni Jacobi m[er]ita regni d[omi]ni Chroni d[omi]ni primoquarto. Completum fuit p[er] benaginum
emolum d[omi]ni. Q[uod] Nobilis p[er]fectu[m] senens uite vesti ultimam ad finem d[omi]ni et extra
mundum cursum p[er]sonam extremanu[m] suam in manu[m] d[omi]ni p[er]manens nunc in rugi
nat tenet h[ab]emus manerij. In professa fuisse COPPINI consuale tenet ha-
bitus. Idem consuetudin[em] manorij p[er]tinet. D[omi]ni Jacobi et cetera sua quatuor
nati tenet de hoc in viena Olmo et uocis et usum p[er]petuum et illi balu[m] p[er]
ffid: fca

Rogida domini Ochierott in Petria sequitur

Westhale

Adhuc ad comitatem Comitatus Baroni militis et Baronetti sibi manerij
predicium loca ibi sunt die milii pia die Octobris anno MHC Circuli Septembris 103.

Hoc vel fuisse in scripto. Modo ut hunc curiam Comitatum est pro homagio iussus
enarratur. Quod dominus Robertus huius est regis ultimum curiam. Super quo modo remittitur
in curiam. Egidius huius primi filius eiusdem Roberti. Et protulit huius in curiam testam
et ultimam voluntatem eiusdem Roberti. Quibus sigillo Comitatus probat. quod dat in eisdem
testam. die Julij 1630 quod quidam testamenst liquet curia huius quod dominus Robertus
huius dedit et de visu autem testam. et ceteris testam. honoris prefato Egidio pro et durant
tempore vita sua naturae permanere inde ut in eisdem testam. memoraretur. Et dedit et
devisabit alium inter eorum. eorumque et ceteris eidem Egidio et heredes suis. Quibus quibus
comitatu[m] et limitatu[m] in eisdem testamento specificatur. Et dominus Egidius humilitate
petit virtute testam. et ultime voluntate predicta admitti. Atque testam. custos imponit
Robertus huius iure in quedam clausa de novemiliis in Westphalia. veratque nomen
clausi quodquidem eum inter clausum imperiostillum Norwiciorum vorat Braunturc et
Cottagi[m] inde vel imperiostillum Coveni[m] ingrebat et Sandfeld exortum. Et abbatis super viam
duorum de Sandfeldi regis versus clausum. Et contra eum ostendit duos clavas et
anum. sedam sive plus sive minus. Atque viri eum testam. vorat Braunturc et ceteros iacent
inter se. Nam clausus est omnes. Et omnibus manerij imperiostillum Robertus Norwiciorum et
imperio predicti westillum Norwiciorum excedens. Et abbatis super viam regis versus clausum
et contra eum ostendit. Quatuor clavis sive plus sive minus. Quod viri aliud eum testam.
iaceat inter leuis humi manerij modo vel imperio in terram et hominem. Corripitur in pectore. Et Sand
feldus ingrebat ex oriente. Et viam vorat. Celle[s] sane ducit a west streete versus Bury
ex oriente. Et abbatis super eum humi manerij imperio in terram predicti Robertus Norwiciorum
ingrebat. Et ultimus clausum regis versus clausum. Et contra eum clavas sive plus sive
minus. Que inter alias predictis Robertus huius erit simulcum quedam in homine. Tesser
erit et heredes suis. At curiam huius sententia dicta est. anno Regni domini
imperio regis Anglie secundus. Ex parte Westm. Norwiciorum. Et regnum suum. Westm. Regis
et heredes suis predictis Thomas Tessell in eisdem curia Norwiciorum et relaxavit et colimus
et interfecit suum de et in predictissimam regem. Regent in tota eisdem curia Norwiciorum et relaxavit et colimus
Egidio. Huius regis regem suum predictum in plena curia de predictissimam regem
specificat. libavit solum yngitam. Remansit eisdem Egidio et assignis suis pro et durante tempore
vita sua naturae sive formam et efformem testam. et ultime voluntate predicta. Deinde
manerij. Atque voluntatem eiusdem Comitatus manerij predicti Westm. et servis inde predictis
dabit et de uite consuetudine. Et dat anno dominis 103. Et admissus est inde
Conveniens. feritque donec fidetur.

Finis scripti

Quod dominus Egidius huius simili petit virtute testam. et ultime voluntatem predictam
admitti. Atque viri Cottagi[m] regis curialigio eisdem adiutare. Contra eum. Westm. Regis
et ceteros in Westphalia. Et ad Septemb[re] regis maris iacent in Comitatu[m] Norwiciorum. Quae
predicta voluntate predicta regis. et ultra predictam. et ultra predictam. et ultra predictam.

fid. fca

venit et eccl. eam componeat & albo uideat. Et dat domino de ffrmo. Et admissus est modo
Tenens fideliter domino fiducia.

Huius secund*t*

Enodatus Egidius hunc simili petit virtute testamti et plene voluntatis p[ro]p[ter]e
admittit. **A**le **VIII** cottagm[um] cum cartulatio sicut adiunxit. Cont. tunc h[ab]et et cum
x[em]pli in p[er]f[ect]ione. **D**icit **Septim** h[ab]et maris iacen[ti] m[od]estu[m]e uana. Quae
p[ro]p[ter]e potius h[ab]et operis sibi et horas suis. **C**onuam gentalem cum leta h[ab]et
cont. audiendis die. **B**isobris anno Regni eiusdem Elizabethae regnante Angliae. Et
ceteris quarto Expirsum p[er]petuam transiudi. **S**eruauit in Potulio eiusdem anni
p[er]t[inent]em. **E**gidio dicit p[er]t[inent]em. **C**onuam libauit inde secundu[m] p[er]t[inent]em
Cenona sicut Egidio et hec est p[ro]p[ter]e. **C**ub[us] condicione et limitacione in testamento et p[ro]p[ter]e
voluntatis p[ro]p[ter]e spousi. **C**li secundum formam et effectum testamenti illius dicit. **D**omo
h[ab]ent manerij. **A**les voluntat em' secundum consuetudin[em]. **M**anerij p[er]petua et servient
modo prout debet. **A**les uice consuet. **P**alauere. **E**t dat domino de ffrmo. Et admissus
est modo tenendi modo et formam p[ro]p[ter]e fideliter domino fiducia.

fid. fca

Huius secund*v*

Enodatus Egidius simili petit virtute testamti et plene voluntatis p[ro]p[ter]e admissit.
Ale d[omi]n[u]s ch[ri]st[u]s seminat eum in uirgine n[ost]re d[omi]ni uirgine. **S**ecundu[m] inter eius honoraria.
Ale ex hoc ex parte. **E**t tunc imp[er]ator p[er]petuus. **C**lara ex parte Augustali. **E**t ubi h[ab]et p[ro]p[ter]e terras
imp[er]ator william. **C**lara ex parte. **E**qua secundu[m] p[ro]p[ter]e. **H**abuit h[ab]et operis sibi et genitoris
sibi. **A**les curiam gentalem cum leta h[ab]et. **D**icit. **V**e[n]it. **N**on modo. **B**isobris
anno Regni eiusdem. **D**omo Elizabethae regnante Angliae. **Q**uidam quarto Expirsum
p[er]petuam transiudi. **S**eruauit in Potulio eiusdem anni p[ro]p[ter]e. **C**onuam
Egidio dicit p[er]t[inent]em. **C**onuam libauit inde secundu[m] p[er]t[inent]em
Cenona sicut Egidio et hec est secundum formam et effectum testamento et plene
voluntatis p[ro]p[ter]e. **C**li secundum condicione et limitacione in effectum spousi. **D**icit. **D**omo
h[ab]ent manerij. **A**les voluntat em' secundum consuetudin[em]. **M**anerij p[er]petua et servient
modo prout debet. **A**les uice consuet. **P**alauere. **E**t dat domino de ffrmo.
Et admissus est modo tenendi modo et formam p[ro]p[ter]e fideliter domino fiducia.

Ad hanc curiam venit Johes ffroue Jam. Effent domino fiducia pro persona
ducatur in misericordia d[omi]ni. **A**le quam commissar[um] fuit. **A**le curiam h[ab]itare
anno die Bisobris anno Regni domini Regis millesimo Quarto.

Ad hanc curiam sentit omni p[ro]p[ter]e. **J**ohes ffroue resp[on]sualiter dicit. **A**les
in Curia in d[omi]ni uirgine n[ost]re durante bene pleto. **S**ecundu[m] h[ab]ent manerij. **N**on modo p[ro]p[ter]e
anno Annuationis regis.

Religio in d[omi]ni uirgine n[ost]re

Sixsum Redd.

Nulle rem

Ad hanc curiam veniunt Edwardus Egles et Alia uxor eius (imp
dina Alia Baker apud Ulricam 29 Oct: sola et servata ex amicis et consanguineis
Quarum precesserunt in manu domini Henrici manerij et manu eiusdem Oct: p[ro]uidi cotag
in Portugal fregos Cantabrigie Nod Gum pretm[er]e Ad opus et usum eorum
Baker et Georgi Baker filiorum predicti Alia Baker hered et assignator predicti
manu sua consuetudinem manerij habet Et mille ad hunc pontem 30

Ad hanc curiam venit Johnd Martyn Et fecit duo sui rex uno missagia et
quibusdam feuis quo agnoscat se tenero libro de hoc manerio

Comptul est in Romagnu Et cum domino Almy deale videtur de domino Henrico manerij
per eorum statuta curie manerij istius pro locum recte suo cum missagia et
quasdam terras eidem istud Romanorum modo post eiusdem decessum Thome Chambero et
heredem suam secesserunt idem Thome Chambero utrum ultimam curiam sumvit unum
missagium potest uoluntas manerem existent et ex eiusdem signatu natu p[re]dicti Cantabrigie
voluntatem prodidit anno 1400 Et missagium illum sic summis vendit et quibus suis

Et quod nullus stolus genitilium de domino Henrico manerij per eorum statuta omni
manerij istius dominis tenet et tenetur natu. Obiit post ultimum enim deo et in missione
predicium regis solus servus. Et quod Johnes Stolus est eius filius secundus et p[re]dicti
heres. Et pleno etatis eius qui regnare videntur. Et sursum variens promissio. Jo
hannes est miles prima parvula et

Et quod nullus domus. Qui tenet libri de hoc manerio dominis sive et tenet
Obiit post ultimum enim deo et in missione illis solus servus. Et quod est
eius vice regis heres ignoratur

Comptul est in Romagnu Et Johnes wood qui tenet de duce Henrico manerij per
statuta curie manerij istius inter alia cum missagia sive cottagiis et unam curiam tenet
cum istud sive plus sive minus de tenente Almerio. Deinde secesserunt p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
et fortam curie fecit castum et deservit eum in missagio sive cottagiis p[ro]p[ter]a videlicet
in remittendo missagia sive cottagiis illud statim et esse discopat et quod grossum et
maiorium omnium missagia sive cottagiis tempore pluviae sive in defensione putund
deponit et corrupte. At missagia sive cottagiis illud raro corruptis statim. Vnde
minutus. Statim in remittendo minores et substatutus omnis missagia sive cottagiis sive
putundis prostratur et ad eam audiatur in defensione corporis et quod idem Johnes wood
missagia sive cottagiis p[ro]p[ter]a est p[ro]p[ter]a curiam tenet secesserunt xx xx xx
domino Henrico manerij. Et p[ro]p[ter]a est hallucis eiusdem Martini. Quod missagia sive cottagiis
p[ro]p[ter]a est p[ro]p[ter]a curiam tenet secesserunt tanquam transacti. Parere p[ro]missi in
manu domini Henrico manerij sive dilecta secesserunt ut idem dicitur de rebus multo farrag
voluntatem suam misse

Wethall
In Rickmighall
Inferior

Curia generalis Edmundi Haconis militis et Baronet
Domini manerij pd. Cum Letta ibm tenuit die Martij decima nona
die Octobris anno Regni Domini milii Caroli Regis Anglie
Ricardi ffiammo et Libino Regis fidei defensoriis curia
Anno Regni Domini 1632. Coram Antonio Gosnell gen: Contra ibm

Caples

Rogerus Seaman
Johnes Parker v v
Thomas Copping v v
Linhus Davys v v v
Robtus Lenton v v
Thomas Lord v v
Johnes Parker v v

Robtus Gode
Robtus Turnor
Anthonyde Vale
Thomas Wilson
Johnes Pottinge
Johnes Gouldsmith
Johnes Parker Jnn

Jur

Letta:

Cert' Este ab Caples plegy presentant Et dant uno de eis finis plem antiquam constat quod

Wm. 1632

Et qd Georgius Complayn sen: pmissit fossam suam: contratenis suam p:rope Narke
closgate fore misurauit in monumento Et qd non tenit et horavit pontem
pedestri ibm prout de iure facere debet. Item ministris. Et prius est ei fossam
illam sufficiens esurare et sufficiens pontem pedestri ibm horaro chito euan
die Octobris proximis dub penit p:ro

Wm. 1632
p:rope penit

Et qd Robtus Gode pmissit fossam suam p:rope Narke closgate fore misurauit
in monumento. Item ministris. Et prius est ei fossam illam sufficiens
esurare ante pdm' Octobris die Octobris proximis dub penit p:ro

Electio const

Et elegiunt in officiis constabulariis villa de Hinklyngale infra pro hoc anno
futuro Edmundus Edman et Iohannes Pottinge. Qui ut officiis illis debet exequendas
in plena curia jurati sunt

Vice de Curia Baroni.

Mon

Ad hanc omnia Johnes Brady Johnes Chamberlains Corrigez Zoyes
Hornishen sem: nillus Hornishen Thomas Barnlett et Henr: Prichardson
Conon' Unm: manerij Eſſondz Hall

Querit Hulc:

Mtvs. 1632

Homagium p:roponit super suum suu: Et Robtus Chichester milles Beart jecos
Cooper Georgius Complayn Thomas Chamberlains Linhus domo p:roperius
Estall Ellas Ellas Demius Farone Johnes Fougur fossator villa de
Hinklyngale milles Gode Maria Grundy Johnes Bonhym Jnn milles Morris
Johnes Page Dominus Gillett Johnes Crichton de Cugnells Johnes Trypott at
the Hall Thomas Gillett Johnes Woods et Robtus millett gen: sunt Conon' Unm:
manerij. Et debent p:rebit omnia. Et ad hunc dieim forent detulsi de ambulet

¶ Vide de Curia Baron.

Mson

Ad hauc Ceniam Johes Brudy Johes Chambero Ultia Corrige Johes
Lanthen son willus Horichen Thomas Lovelot et Thos Thethman gen
de onon hunc manu Effon ap Gallu

Quicquid dñe:

Homagium p'nt super suum sui & Rudes Chichen, willus Beart Johes
Cooper Georgius Complin & Thomas Chambero Jam Linhus donec p'fessor
Eustas Elsan Elis Denuis Harrowe Johes Hougham f'ff'ctor' v'lis de
Lindoreley willus Gled Maria Grundy; Johes Denihm Jam willus Morris
Johes Hage Lominius Gillett Johes Crichton de Cugnells Johes Cryptott at
the Hill; Thomas Crillit Johes Woods et Hobtus Willott gen' p'nt de onon emis
Muney Et debent p'ntum Cenio. Et ad hunc dieim s'corunt defult; Et quilibet
eoq; m'nia sit in

Ad hauc Curiam Hobtus Browne apud lo. Olse & Thomas Bearon
Huius p'nt Hobtus Cotton gen' f'ff'ctor' v'lis de Newaston & Thomas Hubbard Johes
Morris et Johes H'frede Jam tenentes hunc Muney dant dne p'fessor p'nt
Cenio p'sp'ndit quilibet eoq; sit in

Huius p'nt **C**onceptum est p' Homagm Qd willus Bough de onon nat hunc manu
Ex tra Curiam Et post ultimam Cen' p'nt p'nto d' Junij 1632 Curiam p'nt in
manns d'm p' manu Abrahame Gled in p'nt Johes Godshynk duoy nym
de onon manu illius p'nt confutus eisdem manu Cen' et p'ntu' t'ns et t'ns
sua t'nt de hoc manu p' Cap' Petulog Curie manu p'nt **Ad opus** et usq;
willus p'nt et h'c' p'nt q'nt p'nt Curimodo rem' t'ns in Curiam in p'nt
p'f'na sua Et humilis pot' t'ns p'nt et virtute p'nt p'nt p'nt admissit Ad
Domi' Chiam t'ns iuror' inter t'ns Camerarij de Bury filii Edmundi ex tra
p'nto uno Capite mdo Abellit p'nto Longate metu' venit' Ciquit Quam
p'ntus willus Bough e'rit p'nt et h'c' p'nto d'lo Cen' t'ns v'lis d'lo B'ro'is
Chm' p'nt d'm J'acobi imp'ri Anglie v'nis p'nto. Ex p'nt p'nto Johes
Chamber p'nt in h'c' t'ns Cen' p'nto Cuiq' dom' n'illius p'nt sur' p'nt p'nt
m' plena curia libauit m' sem' Cen' et d'm n'illius et h'c' p'nto d'lo d'm p'nt
v'nis t'ns voluntat d'm p'nt confutus manu p'nt p'nt et p'nt p'nt
p'nt p'nt et d'lo v'nis Confut. Quibus v'nis Et d'lo d'lo p'nt Et admissit
est m' de onon f'ntiq' d'm p'nt

ffid fa
Huius p'nt

Ge p'nt willus p'nt simili p'nti virutute p'nt p'nto. Edmittit ad Popton
p'nt p'nti iuror' in longe m'adone p'nta quatuor curias et d'lo p'nti iuror' in
Quatuor p'nti p'nta Quatuor curias m' p'nti p'nta Quad p'ntus willus Bough
e'rit p'nt et h'c' p'nto d'lo Cen' gentilis h'c' t'ns d'lo martib' p'nt p'nto q'nto d'lo
Octobr'

V'ltus m'g' p'nt

Otobris anno Regni domini Iacobi imperatoris Angliae duodecimo die prefissum anno
theophilus Harry pout in Rotule emperiorum patet omni gratia cuiquidem nullum hyst. dicitur.
Quod sicut pout in plena curia libauit inde semiam Cononam sibi et heredem suis de dno.
et virginem. Ad voluntatem domini fidem consuetudinemque ipsius postmodum et servir inde
prius debet et de iure consuet. Calvo uide sic. Et dat dno de ame a fieri fidei.

ffinis & cl.

Exordius nullus hyst similis petit virtute sursum pout admitti. Ut
nam scaram pout et enemiti Almotti quidem thome fideliter iuram in priuato
vocat se Dolmo. Inter proutum imperi pouti ergo ex oriente et proutum ipso ex occidente
dixerit et enemiti Almotti ex occidente. Et abbottum suum Baymunge dicitur versus boui
Acadram ulium poutum pouti sunt vestimenta summa poutam iuram in leto Dolmo
inter libum poutum quidem pouti ergo ex oriente et terminat dno pouti ipso pouti
Hoc ex occidente. Et abbottum super Baymunge dicitur versus boui. Quas pout nullus
hought. Cepit sibi et heredem suis. Ad curiam qd ualeat cum letahit hunc die martis
decimo die Octobris anno regni domini Iacobi imperatoris Angliae decimo octavo die
sursum pout thome Bark. Videntur in Rotule emperiorum patet omni gratia nullum
hyst. dno pout sicut pout in plena curia libauit inde semiam Cononam sibi et heredem
suis. Ad dno et virginem. Ad voluntatem domini fidem consuetudinemque ipsius postmodum
et servir inde prius debet et de iure consuet. Calvo uide sic. Et dat dno de ame
Et fecit fidei.

ffid: ha

ffinis & cl.

Exordius nullus hyst similis petit virtute sursum pout admitti. Ut dicitur
et curia pout transitorum. Alius dicitur frater voluntarii curia dicitur et ante eum poutum in
Portugali apud nullisborough. Ne ad dicitur. Alium et decimam poutum et curia
quidem Adam nullisburgh iuram ex occidente fecit quondam Adam de vellede inter terram
quidem Johnis Orane modo vel imperio Johans excepit ex castro. Et terram imperio dno
nullum hought ex hoc. Et abbottum super poutum vocat Baymunge mecum pout
emendat et super poutum vocat Churhmeadowe versus south east. Aliud etiam
scaram. terram iuram nullisborough inter terram pouti ex castro. Et abbottum super
dno et Alium quidem Mandeville ad curiam scaram terram iuram versus dabo
inter pouti Alium ex castro. Et terram thome Bark uero vocat ex hoc. Et abbottum
super terram modo vel imperio dno thome Bark versus orientem et super terram pouti
theatre versus omnes. Quod quidem dno Alius modo inclinat in uno pouti dabo. Quo
pouti pouti nullum hought. Cepit sibi et heredem suis post mortem et ut solus
filios et heredes nullum hought pouti sibi. Ad curiam hinc teneat virgine poutio die
Octobris thome Regni domini Iacobi imperatoris Angliae decimo octavo pout
in Rotule emperiorum patet. Omnidem nullum hyst. dno pout
in plena curia libauit inde semiam Cononam etiam nullum est heredem suis de
dno et virginem. Ad voluntatem domini fidem consuetudinemque ipsius postmodum
et servir inde prius debet et de iure consuet. Calvo uide sic. Et dat dno de ame
Et admisso est inde sonens fidei. fidei. fidei. fidei.

ffid: ha

ffinis & cl.

Exordius nullus hyst similis petit virtute sursum pout admitti. Ut
curiam partem in tres partes dividit. Unius autem terram iuram inter imperio Iacobii

ffid: fa
ffimis & v^{er}^{bi} **C**ontra eisdem iuris consuetudinibus et legibus videtur quod omnes qui in eis sunt etiam in aliis iuribus videtur esse. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis.

ffid: fa
ffimis & v^{er}^{bi} **C**ontra eisdem iuris consuetudinibus et legibus videtur quod omnes qui in eis sunt etiam in aliis iuribus videtur esse. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis.

ffid: fa
ffimis & v^{er}^{bi} **C**ontra eisdem iuris consuetudinibus et legibus videtur quod omnes qui in eis sunt etiam in aliis iuribus videtur esse. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis.

ffid: fa
ffimis & v^{er}^{bi} **C**ontra eisdem iuris consuetudinibus et legibus videtur quod omnes qui in eis sunt etiam in aliis iuribus videtur esse. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis.

ffid: fa
ffimis & v^{er}^{bi} **C**ontra eisdem iuris consuetudinibus et legibus videtur quod omnes qui in eis sunt etiam in aliis iuribus videtur esse. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis. Quod si quis in eis non videtur esse, non videtur esse in aliis iuribus. Et hoc est quod videtur in eis.

Westhall
Birkby mfor

Adhuc de em' generali et etatib' tenu' die iudicij p' d'c'
Septemberis Anno H'c' Caroli Anglie reg' Octauo, 1632

Conseruandis l'orogate more ex' his. Et tenu' d'is' son' homini d'c' iusti. At ad
duas p'sos duas uirias et d'm'is tenu' intermis Longmadowe nunt. Inter
tenu' inter p'di' William Rought ex' oration. Et tenu' modo nol' im' per willim
chiro ex' om'is. At ad duas p'sos Quatuor uirias et d'm'is tenu' nunt inluit.
Iacet inter Langdoffe may. Ex' om'is et tenu' d'is' son' homini d'c' iurant. At
ad duas p'sos primis Chro' son' nunt iacet in Longmadowe vento. Inter tenu'
im' per p'odini William Rought ex' om'. Et tenu' modo vol' im' per p'od' Robt' Chiro
ex' oration. Et abbutan' sacer' le' o'm'ning' m'udore' per p' Chifurum' illi.
Quasquidem' tenu' p'ntor alia p'di' f'ru' am'p'us Clark' Oldmissus f'nt' simillimum.
John' et Jacob' Clark' frib' sp'ns illis et hered' f'ns' vt filii et coh'ores n'gut'le
h'nde Jacob' Clark' p'ns d'c'. Et om' h'nt' tenu' undecimo die Octobris Anno Regni
d'm' Jacob' p'ncip' Anglie p'ro' f'mo. Et p'c' et p'c' innisquidem' Jacob' Clark'
f'ns' de eti' p'omiss' p'di' r'um p'lm' p'f'ato f'ru' am'p'us Clark' p' et post mortem.
en' p'om' Jacob' p'rs' u'ro' hereditario' d'pendebat. Om'quidem' n'illino' f'ust d'c' p'
C'lin' f'm' p'rc' m'plona om' de p'di' r'um p'ntus p'omiss' p'c' r'um p'ntus
lib'uit f'ru' am'p'us C'one'nd' sibi et hered' f'ns' de om' p' virg'um' Old' volunt' om'
f'rm' Conf'ctus man' p'di' p'f'ec' et sicut' n'go' deb'it et d'j'ur' Conf'ctus
vuln'iro' g'is' Et dat' d'c' d'f'm' Et for' f'f'd.

ffid' f'ea

Comptum est p' Romagn' d'c' Egidiu' f'ust f'ru' am'p'us nat' h'nn'is. M' un'c'
extra curiam et post ultimam curiam f'lit' Comitodepm' die Novembri' Anno
Regni d'm' Regi' m' p'f'mo. Quisim' p'c' extra man' sua' m' manus d'm' h'nn'is
man' p' manus Antonij' Dale' m' p'f'mia' N'hi' Day' duoy' cust' man' f'ru' am'p'us
isth' man' p' manus f'rm' Consuetud' em' p'om' man' p' Virg'um' p'c' r'um
G'ntil'agio' e'nd' adi'ci' f'rm' Continen' tro' had' r'um p'f'mis' m' Birkdale. Et septem' u'cas
maris' iacet m' Romo meadowe m' Birkdale p'di' r'um f'ns' p'f'mis' Quos m' ier'
alii p'di' Egidiu' f'ust. Perit' sibi et hered' f'ns' uritate' et estandi' et p'le' volunt'
Robt' f'ust p'ns' Old' om' generali et etatib' tenu' die iudicij d'c'
die Octobris Anno Regni d'm' Regi' m' p'f'mo. Ad opus et p'f'm' f'f'or' p'
f'ust de D'evorth et hered' f'ru' am'p'us om' p'f'm' h'nt' m' om' d'c' p'c' f'm' m'
plona curia lib'uit m' f'ru' am'p'us. C'one'nd' sibi et hered' f'ns' de d'c' p' virg'um' Old'
volunt' d'm' f'rm' consuetud' man' p'c' p'f'ec' et f'ru' am'p'us m' p'f'm' deb'it et de
iur' Consuet' Vuln'iro' g'is' Et dat' d'c' d'f'm' Et for' f'f'd.

ffid' f'ea

ffim' & co'

Comptum est p' Romagn' d'c' Egidiu' f'ust f'ru' am'p'us nat' h'nn'is man' p'
extra curiam et post ultimam curiam f'lit' Comitodepm' die Novembri' Anno Regni d'm' Regi'
m' p'f'mo. Quisim' p'c' extra man' sua' m' manus d'm' h'nn'is man' p' manus
Antonij' Dale' m' p'f'mia' N'hi' Day' duoy' cust' man' f'ru' am'p'us

ffid fra

Hyst de Horworth et hered suorum p[ro]p[ri]e. Omnes sententia in omni d[omi]ni et confrat[er]i in plena omnia libauit inde somiam. Tenet et hered suos de domino virginem. Ad voluntatem domini fidem consuetudinem manerij p[re]dicti. Hoc est somni modo primitus debet et de iure consuet. Quibus uiroz te. Et dat domino de f[est]is. Et fer fidei.

ffinis & xv^o

Comptum est pro homagno. Et Egidius hyst tenet natum hymnis manu. Extra curiam et post ultimum omni sicut deinceps quinto die Novembri anno Regni domini regni m[od]i certior. Quis sum p[re]dictus extramans suos in manus domini hymnis manerij. Et manus Antonij Dale m[od]i p[ro]fessio. In hi diei duorum custumarum tenet istius manerij plenam consuetudinem manerij. **T**res chiesas fons nat[ur]ae in manerio in loco cathariford als North ford inter locis Westford ibi ex hoc. Et fons my Bobbi clarke ex australi. Et abbut fons per fons m[od]i nesciunt. Oliver versus omnis et unius p[ro]fessio. Quod inter alias idem Egidius hyst cepit sibi et hered suos virtute cogitandi et voluntate Bobbi. Hyst prius omni fons nat[ur]ae in manerio p[re]dicti. Et somni modo primitus debet et de iure consuet. Quibus uiroz te. Et dat domino de f[est]is. Et fer fidei.

ffinis & xvii^o

Comptum est pro homagno. Et Egidius hyst tenet natum hymnis manerij. Extra curiam et post ultimum curiam sicut fidei die Augusti 1632. Quis sum p[re]dictus extra manerij suos in manus domini hymnis manerij. Et manus Bobbi. M[od]i p[ro]fessio. Quod sum p[re]dictus duorum custumarum tenet manerij p[ro]diti fidem consuetudinem manerij. **A**d opus et usum thesauri. Hyst hered et assignator p[ro]p[ri]e. Qui modo uenit hic in curiam. Et humilitate potest uirito sursum p[ro]p[ri]e p[re]dicti admitti. **A**d quinque chivis et omnia fons nat[ur]ae in manerio p[ro]p[ri]e. Quod p[ro]diti Egidius hyst cepit sibi et hered suos. Ex p[ro]p[ri]e p[re]dicti nesciunt. Glaston et Bobbi Glaston. Ad curiam hic tenet virissimo quinto die Octobris anno Regni domini regni m[od]i fidei. Sicut in fidei omni p[ro]p[ri]e. Cuiusdam homo hyst. Quis sum p[ro]p[ri]e. In plena omni libauit inde somiam. Tenet et hered suos de domino virginem. Ad voluntatem domini fidem consuetudinem manerij p[re]dicti. Hoc est somni modo primitus debet. Et de iure consuet. Quibus uiroz te. Et dat domino de f[est]is. Et fer fidei.

ffinis & xviii^o

Prodomus Thomas hyst petet virtute. Quis sum p[re]dictus p[ro]p[ri]e. Admitti. Ad voluntatem tenet et thoma Julian quondam nesciunt. M[od]i uenit Julianus egyptensis. Unum chivis et unum p[ro]diti fons nat[ur]ae missus ergo quondam et dicitur in virto

Plus indecorse

Wto / 4

vorat hulstreet inter hogum niam vorat. Chiloy Voros ex: omis et leus mper
Emoris Young ex: orion Et abbott sup' Willm quondm Waynes vorat.
Gylmores yard voras Clustrum. Et ad duas hood et dimid uion ad caput
austru hoffi pdm quondam nillim Edwidge apud lo fundo mitu tenu
Enlis do Birkdale sup' pds ex: omis Et leus tenendo ffuleo ex: orion Et
abbott sup' Costum mper nillim Mason versu d' boream et pustu my
Johm Bowleto et Willm Voras Clustrum. Aduum podam
et novem vtrut leus do tenendo ffuleo quondm. Robt Smyth iuron
apud lo fundo mitu tenuis Cononit Julius ex: omis Et leus libras
mper nillim Willm hood Johm ffuleo John ex: orion Et abbott
sup' leus mper Mason versu d' boreum rni ylm in Birkdale. Quo
pdm Egidiu pust capi sibi et heued sup' Exsursum. Adu. Elizabeth
Crichton. Ad om' cum leua h' fent. Quidam dio. Octobris. Almo Regis
Im' Regis mre leua qut m' h' fent om' patet. Om' qmdm te om' pust
dus y son. sup' pds in plena Curni de pmissio d' om' cum y tndc simili libauit
leua Cononid eidm thome et heued sup' de om' p' virgin. Ad volunt. Im'
Pm' Consuetudinarij pds y hood et leua mde pust debet et de uro
consuet. Valvo uro. Et dat dno de fms. Et fer fiduc

ffid: fca

Hmis & vi⁸

ffid: fca

Hmis & xv⁸

Providus thome pust simili petit virtute. Quidam hood pust admitti
ad om' nam. Rodam pust rni y tndc iuron m' Birkdale m' pust leu
longem a dorob mitu leua mper Camarau. do Bury. Oti. Edmund. Ex: orion et
pust modo vel mper Johm Crichton. Ad om' Quo pust Egidiu pust
capi sibi et heued sup' Exsursum. Hood y dne Elizabeth. H' c' pust. Ad p' d' am
om' his fent p' d' quinto dio. Octobris. Almo Regis. Im' Regis mre leua suprad
libauit m' h' fent om' simili patet. Om' qmdm thome pust. Dus y son. sup' pds
in plena om' simili libauit mde leua Cononid eidm thome et heued sup' de om' p'
virgin. Ad volunt. Im' Pm' Consuetudinarij pds y hood et leua mde pust
deut. Et de uro consuet. Valvo uro. Et dat dno de fms. Et fer fiduc

Providus thome pust simili petit virtute. Quidam hood p' d' om' m' d' om'
fent nat. mper pust Egidiu pust iuron m' quodum clauso vorat tho Ruth m'
Birkdale sup' iuron. Et ad unam tenuam fent vorat. Mysman's yard. Cunt. tenuam
hood plus vel m' Quas pust Egidiu pust capi sibi et heued sup' Exsursum.
H' de willm Crichton. Ad om' cum leua h' fent. Quidam d' om' Octobris.
Almo Regis. Im' Regis mre Valvo uro. pust m' h' fent om' simili patet
Om' qmdm thome pust. Dus y son. sup' pds in plena om' simili libauit
mde leua, Cononid eidm thome et heued sup' de om' p' virgin ad volunt.
Im' Pm' Consuetudinarij pds y hood et leua mde pust debet et de uro

ffid: fca

Hunc

ter nat, nper puc Egidij Hyst iuuen in quedum Claue vorat tho Bath in
firmitate simplici Et uolumen penam teni vorat nesciunt quid Coni pnum
poc plus velutus Quas puc Egidius Hyst cepit sibi et hunc sibi Dafsum.
Pede willm Ex totto Ad omni tum latu hinc fuit Quidam dico dicitur
Alma Regn dñi Regt mbi Idem prout mihi tibi omni puto
Enigmam dñi homi Hyst dñs z soni sibi pdom mihi simili libauit
mbs penum, Coni dñm dñi homi et hunc sibi de dñi p virtutem ad volent
dñi sibi consuetudinarij p dñi vobis et securitate pucis debet ut de mo
confit. Calvinoirocet dñi dñfum. Et hoc fuit

Ad hanc Curiam pñm dñi homi Hyst fuit eis frid pro qualiter bñlitas
tent de hor mandio z nro mpx p quisit sibi et hunc sibi de pñto Egidio fuit

Hunc

Comptum est z Homagm dñi Johnd Barto tenens nat hñm manorij extre
Curiam. Et post ultimam Curiam fuit pñm punc dñi Marj 1631. Quis ambo
m manorij dñi hñm manorij, manorij nñ illi thought in pñm Abraham Eccles
duo Cussumas tenens manorij pñm from Consuetudinem manorij. Omnia et
singula terræ et tenementa sua tant de hor manori z Copia Rerulorum cuius manorij istud
iuron et existent in et infra hoc Campum vorat North, scilicet ubi molendinu[m] ventitur
modo stat et m et infra z ecce pñtul vorat dñs long meadowe in North firmitate
Exort, vel parva pñtula terri vorat le Harpe. Et pñm alia per Coni p Estuar dñ
Chivam, iuron mitu terræ Prior de Pether firmitate dñs ex cœlesti. Quam dñ
borou. Et abbattan sibi Curiam pastur vorat tho z sonis quece, pñs sibi omnis
Ad opus et usum Johnd Barto in dñi et hunc suorum pñm. Qui modo venit in
m Curiam m pñtula resona sibi. Et humili pñtula virtute sibi sibi admodum
pñtula iuron m diuibus perij dñs unde curia specia Coni dñm Curiam terræ iuron in
firmitate pñtula mter tenemper dñi homi Chape ex cœlesti. Et terræ mper dñm
no alii. Pore ex boreus. Et abbattan sibi terræ dñi pñtula et super terræ sibi
de firmitate mferiori. Porphyro. Altera per inde Coni unam pñtula et dñm et
iur, mitu terræ mper dñi homi Chape ex cœlesti. Et terræ mper dñi homi
Brotton ex boreus. Et abbattan sibi terræ mper Coni Abulmgham, pñt
omnis Coni pñtula Chape et alia pñtula. At ad dñm. sed pñtula iuron in
long meadowe, mter pñtula mper Johnd Osborn ex cœlesti et pñtula mper Curia
dñm. Quis modo Johnd Barto ex omnis. At ad dñm. Curiam terræ iuron in
North. scilicet inter terræ hñm manorij mter iuron dñi Johnd Osborn ex cœle
omnis et terræ mper dñi homi Chape ex cœlesti. Et abbattan sibi terræ manorij de
long meadowe pñs sibi Curia et sibi qñd nñ illi Mayo pñtula austri
et pñtula z Chape ex cœlesti. At ad Curiam Raliam pñtula iuron in long meadowe
pñtula, mter pñtula mper Barto pñtula ex cœlesti. Et terræ mper Johnd Barto ex

— Dñs

Westhall
in
Essex

Post hunc omni alia regum enim unico

8

Aduic de omni genitacrum loca ibi tenuis mirari, trimonone die
Octobris anno MCCCCLXII Caroli Anglie in Westhall, iiii. 103.

Ex oriente et abbutantibus pauculis ibi versus Chiffa et super portus feild brevem
versus aquilonem. At ad. Quinq; post terram in North feild pectus inter Hinkley
monum ex omnib; et terris impiorum in monachorum Bawlingham ex oriente. Et abbutantibus
terris filii Johannis Baptiste versus aquilonem et super Norvegia versus Chiffa. Chiffa
at ad Hinkley Heram tenuis in eadem campo inter terras impiorum viri Johannis Osborne
ex trivagis. At ad Duxfield Heram prout ipsorum habeti possent, tenuis in pata Combe
meadow. Ex aquiloni. Et abbutantibus loquimur dicitur versus orientem et super
Brentale feild versus omnib;. At ad Cambridgiam et vici eiusdem tenuis Conderi
Woodstock tenuis in North feild videtur, inter terram Holme de Bishopdale in fons ex
borealis. Et tenuis quondam Alincote white ex Chiffa. Et abbutantibus super terram quod
Johannes Russel versus orientem et super viam vici at Belvoir street videtur versus
omnib;. Quod inter aliis perditus Johannes Hurte cepit sibi et heredem suos. Ex sursum,
Hobbs Thome Gamble et Johannes Hall. Ad terram huius tenuis decimoquarto die
Januarii anno Regni domini Thirteenth regis Angliae vicesimo primo, videtur in
Holme omni terram patet, Cingulum Johes Borwick, videtur secundum simili in plena
orientem. Ex peditissimo videtur sumptus videtur somnam. Unde videtur eadem Johes et heredes
sunt de anno regis vii. At volunt domini secundum consuetudinem manuibus per Hobbs et
sororibus suis pectus debet et de uice consistat. Salvo uirio. Et aut domino de anno
Ex admisso est modo tenens. Et ferme sicut.

Huius ex vii

Comptum est per Domingum. Ad Hobbs Gamelle tenens nat huius manerij. Extra
eniam et post ultimum eniam fructu. Quartodecima die Decembri anno Regni domini 1031
Quod sum Hobbs extreamans suus in manerio domini hymd manerij per manerium Johes Borwick
in persona Willm. Borwick duorum custumarum tenent manerij pectus secundum consuetudinem
manerij. **D**uas chirab terras nat infra quondam pectus tenuis de Hormandie tenuis
in Hymningham inter terras videtur de Bawlingham ex oriente et Regiam terram ducet et
Bisham versus Hymningham et Cottenham ex oriente anno caritate inde abbutantibus
terris videtur Cottenham versus boream et usque capitulo inde super terram Johes Talbot
versus Chiffa. Quo videtur Hobbs Gamelle corvit sibi et heredes suos in plena
pectus mortem Hobbi Gamelle sibi per modum definiti. Ad omni loca huius tenuis
de manerij vicesimo quinto die. Ad Borwick anno Regni domini Regis mibi pectus ex sursum
Hobbs omniem Hobbi Gamelle sibi. **A**d opus et usum Thome Hobbo et heredes
mij pectus omni pectus in omni videtur secundum simili in plena omnia libent inde secundum
videtur Thome et heredes suos de anno regis vii. At volunt domini secundum consuetudinem manerij
per Hobbs et sororibus suis pectus debet et de uice consistat. Salvo uirio. Et aut domino
de anno. Ex admisso est modo tenens, sentimus anno fidei.

Huius ex vii

Comptum est per Domingum. Ad Johes de Warte tenens nat huius manerij. Extra
eniam et post ultimum eniam fructu. Decimosexta die Martij anno Regni domini Regis m
videtur Thome et heredes suos de anno regis vii. At volunt domini secundum consuetudinem manerij

odum est homo ex hec fide de domo et viri filius Ad voluntatem domini secundum consuetudinem manu
peditum et summainde punitus debet et de iure consuetus calvo iuris est ut dicit dominus
de domino Et admissus est inde tenens feritque domino fidei iuris

Finis & xvij^o

Comptum est per somagm. Quod Johes Burte tenens nat huius manerij Extua
curiam et post ultimam curiam fuit derisorum tunc die Martij anno regni domini regis me
sextimo Octobris peditus extramans silvam in manerio domini huius manerij et manu peditum
brought in persona Abrahami Glodduo custumarum tenentium manerij secundum secundum consuet
et summainde manerij Quod est singulus tenus sicut nat iure iusti et iusta quoddam clausum
vorat Missmount Abbatianus super terram dimicale manerij de Lindersley versus boream
et etiam tenet pecuniam terrae contigit peditus et hoc iure in clauso vorat. Iuris
eroff apud Romanus dalo inter terras globas Heritorie Ex: boni et terrae duci manerij de
Lindersley ex custodi abbatianus super terram anglofrise versus omnis et super terram Johes
Mores versus orientem. **A**dopus est usque ad bellum jacobii fratrum omnium et heredibus peregrinorum
Qui modo venit hic in curiam in propria possessione. Et huius petit ad terras et tenet
terras immixtum admitti videlicet. Quod tres terras tenentur ruralem Missmount
scilicet quidam Johes Chapman inter terram domini huius manerij et vallis parte. Et abbott
super Hillmay versus clausum et super terram domini versus boream. Dicitur peditus
peditus et alia sicut. Quod inter alias peditus Johes Burte capi filii et peditus
Ex peditus et homo Rumpsey et Johes Lutell. Quod omnium hic sunt demissi
die Januarii anno regni domini Jacobij anno regni Anglie viii id est anno
decimam. Tercia enim rurale rurale rurale in campo vorat. Southfield. apud Romanus
dalo inter terras globas Heritorie de Shimplake in foro Ex: boni et terrae manerij de Shimplake
ex clauso. Et abbattianus super terram anglofrise versus omnis et super terram Johes Mores
versus orientem. Et contigit hoc et iuris iusto vorat. Iuris eroff. Nam et
curiam decimam terras et ruralem ruralem et ruralem vorat Missmount. Inter
terram ruralem vorat Langridge way ex orientem. Et abbattianus super terras globas dicitur
Heritorie super terram de dico manerij de Lindersley versus boream
Et contigit nam curiam et dico peditus. Omnidem vero Jacobus dicitur peditus in
pleno curia de quadrageinta et unum et tria libauit somam. Cenam dicitur. Non habet
peditus de domo et viri filius Ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij peditum
et servitinde punitus debet et de iure consuetus calvo iuris est ut dicit dominus
de domino Et servit fidei.

ffid: fa

Finis & viii^o

Comptum est per somagm. Quod Johes Monithi sonus tenens nat huius
manerij Extra curiam et post ultimam curiam fuit derisorum tunc die Octobris
1632. Cursum peditus extramans silvam in manerio domini huius manerij et manu secunda
Monithi fuit in persona missum. Monithi duorum custumarum tenentium manerij peditum
consuetudinem manerij. Quadragesta pedes pratis immixtis iure in le
long meadow. **A**dopus est usque Hobart Monithi et heredibus suorum. Qui modo
venit hic in curiam in proprio possessione. Et huius petit ad eadem redditus admitti
Quod nomine Quadragesta pedes pratis immixtis iure in long meadow.

Plus indecorum

Church meadone in Warkdale) videlicet Johnes Luttrell sibi et
heredibus suis ex successione sedis Thomae Berke Ad curiam generalem huius tentacionis
quarto die Maii anno Regni domini Iacobi imperator Regis Anglie deinceps quarto et
iuxta ut tenet etiam huius manerij modo ad hanc causam affirmat inter seculum modo
Thomae Egambore episcoporum et tenuit heredibus suis dono ex australi exercito
modo originis abbutantibus loco Wymondesmo dicitur. Et capitulo inde omnibus suis
campu sorat North: foildi Omegndem Hobto Donigen dux regis soni sum
velona omnia libauit somiam tenet sibi et heredibus suis id est regis Brigum
Ad voluntatem enim secundum consuetudinem manerij predicti pro plebe et servis modo prout
dabit et de uero consuetudine sequitur. Et dicit dominus de fidei

Aud. sua

Huius.

Comptum est per homagium. Quod Johnes Luttrell sibi tenet natu huius manerij
extra curiam. Et post ultimum curiam sicut dictum est anno die Octobris 1632 sicut
Hobto in manu domini regis munus Hobto Luttrelli missum in illum Luttrell duorum
consuetudinem manerij predicti secundum consuetudinem manerij villam etrum totu
iurem in loco North: foildi. Ad opus et usum Johnes Luttrell sibi et heredibus suis
Ex modo tenet huius in curiam in proprio personam sibi. Et huiusmodi potest ad eundem
curiam sibi admitti tenere. Ad quem per nomen unius eius heredem imperator waltoni
Carri, iacent in North: foildi in Billingsgate misso predicto. Johnes Luttrell sibi
admissus fuit sibi et heredibus suis ex successione sedis Thomae Berke Ad curiam generalem
huius tentacionis anno regis quarto die Maii anno Regni domini Iacobi imperator Regis
Anglie deinceps quarto. Et iuxta ut modum in curia affirmat ut tenet huius
manerij inter seculum Hobto Shire episcopus et tenuit Johnes Luttrell ex originis exercito
modo australi abbutantibus loco Wymondem Hobto Omegndem Johnes Luttrell
In dux regis soni sum in velona omnia libauit modo secundum tenet sibi et heredibus
suis de domino regi brigum. Ad voluntatem enim secundum consuetudinem manerij predicti pro plebe
et servis modo prout dabit et de uero consuetudine sequitur. Et dicit
de fidei. Et fecit fidei.

Aud. sua

Comptum est per homagium. Quod dominus clark tenet natu
manerij Extra curiam et post ultimum curiam sicut videtur die Julij 1632
Cursum Hobto in manu domini regis Hobto Luttrell secundum
duorum consuetudinem manerij predicti secundum consuetudinem manerij predicti
et tenet sibi natu iacent in quedam parte decurrentem heri Johnes Luttrell ex origi
nem ad ipsius et usum nullum Martyn et heredibus suis in proprio. Et nullus videtur
Aud. sua est inde. Prima proclamatio.

Prudam. ma

Comptum est per homagium. Quod Elizabetha Harvey videlicet imperatrix
Georgij Harvey quod tenet pro loco videlicet dux et tenet sibi tentacionis
de loco generali autem sibi obsergi imperio sui. Objet test ultimalens

Comptum est per homagium. Quod dominus clark tenet natu

Comptum est p. Domagin' Et franciscus Clarke tenet in manerij Extru Curiam et post ultimum Curiam scilicet undem die Julij 1632 Cursum pedes minimis dñi p. manus Robt. Dowd missum Robt. Dowd
duo custumus tenent manu p. dñi scilicet consuetudinem manu Regia tunc et tenentia sua nat. eadem in quodam parte in iacentem Johes Lewyn ex parte orientis ad ipsius et usque nesciim Martyn et hanc partem in p. Et milles venit Joh. fra est inde Norma proclamatio sive
Proclam. ma

Comptum est p. Domagin' Et Elizabetha Marry videlicet imperio eius Georgij Harry qui tenet pro seruio vite sue dñs tenuit et tenet nat de hoc manerio que sunt pertinet Georgij imperio priishi Obijt post ultimum dies
Et quia hec in domo Georgij non venit ergo Joh. fait est inde Norma proclamatio
Proclam. ma

Ex Qd Gulphus Velasante qui tenet de domo huius manu p. cop. Robt. Omnes manerij istius quoddam missus et dñs tenuit Obijt post ultimum Curiam Curiam Et ob misericordia et clementia predicti solus habens Et quis est omnis proximus ignorans Et quamvis venit Joh. fait est inde Norma proclamatio
Proclam. ma

Ex Qd Robtus Cammell et uxoris eius Qui tenet de domo huius manerij quoddam terrae et tenementi sed etiam libu uult nat ignorant Obijt post ultimum Curiam Et qd Robtus Cammell est p. uox levissima
Proclam. ma

Cum ad Ultima Curiam Noy fuit Ballmo qd sibi factum in manerio huius manerij p. dñi missus suo cottagiis et unum curiam tenuit p. plus suo minimo p. unum plumbum de tenemento Alio modo dicit p. sibi servir ex dñ Robt. Omnes Et sicut Curia imperio Johes Wood tanquam servus dñ Johes manerij ratione dicitur in eisdem Johes Wood imperio missus p. uox in plumbum omnem Curie plenus ratet Modo ad hanc Curiam p. dñ Ballmo p. etiam p. dñm in omnibus servit et ex eo videlicet Qd in uoluntate predicti p. dñm dormitorium dicitur sumarij Omnes Regni dñi Regis milles dictauit sibi factum in manerio huius manerij predicti missus suo cottagiis Et unum terrae predictae unius p. dñm tanquam servus dñ Johes manerij ratione dicitur predicti sibi ex eisdem p. dñm in presencia Regis Oduman et nullum curiam dñ Johes custumus tenet manerij p. dñ

Ad hanc Curiam in persona et aperta omnis fra est inde proclamatio Et hec nullum ostendit genos p. dñm sicut uenit et missum caput quodam terrae et tenementi nat tent de hoc manerio Unde predictus nullus m. Obijt sicutus Et milles venit

Westhall

Adhuc de causa generali ibm fuit die martyris Dominationis die Octobris
Anno Regni Regis Caroli Anglie 3^{is} Octavo 1632

Comptum est per somaguam quod Johnes Harte tenens nat huius manerij
Ex tua curiam. Octave die Octobris Anno regni domini Regis nostri septimo post locum
in huius manerij Cursum fecit in manerio eiusdem domini pro manerio ne illi brought et
in p[re]fecturam Abrahame Gladd duorum custumariorum tenet manerij istiusdem secundum consi-
derationem manerij. Omnia tamen et tenementa sua nat sunt de hoc manerio et eorum totius
omnis iuris et existentie metu nisi omnia illa sequentia amplia et diversitas fecerit possit et
pastoralis sunt per estimari. Et circa eis eis eis et diversis feuerit possit et
tenuis manerij de Wimberley Ex parte boni et bona pastoralis vorat non habet quod datur ex
unius. Et abbottus super tenet domini Johnes Harte vorat madrigal et Hoxborough
versus omnes et super venit vorat quartus latus versus omnem illud opus et ab aliis
william Smyth de Chatsford in comitatu Norf[olk] h[ab]et et assignatorum suorum missum
sub corona et tunica. De patruis Johnes Harte h[ab]et Ex voluntate sibi assignata
sunt solvant sibi solvi sicut per statutum william Smyth Ex voluntate administratore vel assignato
sunt plenaria et inter omnia summa transirent viginti duorum librarum et decimam solidorum
legatis monastri Anglie in et super vicinissimum quarto die Octobris in anno domini
1633 modo et formam et iuxta tenorem et effectum quod dum Tridentus generaliter datur
vicinissimum scilicet die Octobris anno Regni domini Regis nostri sexto concessit inter
eiusdem Johnes Harte ex una et per statutum william Smyth Ex ultro ipso anno
missum Hec prout sit varius Alioquin n[on] plenaria ratione et virtute permaneat

Westhall
Rickeingale inferior

Uaria generalis Edmundi Bacon militis et
Baronetti de manerij predicti cum leta ibm fuit die venti
Quarto die Octobris anno Regni domini regni Caroli dei gratiae
Anglie Probatum fuit et Librum Regis fidei confessus
3^{is} Octavo anno domini 1633 Coram Antonio Gaspard gen
Genestallo omni ibm

Johnes Harte
Thomas Copper
Ginhus Dur

Aleta
Johnes Eystott
Althe Lyle
Robert Turner

Hesthall
in
Rickeingale mferior

URIA GENERALIS Elmundi Bacon militis et
Baronetti dñi manerij pdici cum leta ibm fecit sis venis
Quarto die Octobris anno Regni dñi mri Caroli dei gra
Anglie Ratis ffiram et libro Regis fideli defensoris
et anno anno Regis dñi 1033 eovam Antonio Cephalo gen
Genestallo emi ibm